[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019

     № 2378
п. Мартюш

О подготовке годовой отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2019  год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 27.03.2014 года №  212 (в ред. Решений Думы Каменского городского округа от 19.03.2015 года № 314, от 15.10.2015 года № 395, от 12.11.2015 года № 402, от 28.07.2016года № 505, от 19.10.2017 года №147, от 07.12.2017 года № 172, от 21.11.2019 года № 421), в целях подготовки годовой отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2019 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Каменский городской округ», главным администраторам  бюджетных  средств муниципального образования «Каменский городской округ», муниципальным бюджетным и автономным учреждениям представить годовую отчетность об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2019 год в Финансовое управление Администрации Каменского городского округа в срок до 23 января 2020 года.
2. Финансовому управлению Администрации Каменского городского округа (Н.Л. Лежнева) представить годовую отчетность об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2019 год в Министерство финансов Свердловской области в срок, установленный Министерством финансов Свердловской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

                      С.А. Белоусов